МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      27 июля 2023                                                                                                     №   58
с. Вершинино
О создании комиссии для технического

 обследования объектов системы холодного водоснабжения

В рамках реализации на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» Закона Томской области от 16.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обследования и выявления объектов на территории Спасского сельского поселения
обязываю:

1. Создать комиссию  для технического  обследования объектов системы холодного  водоснабжения  на территории Спасского сельского поселения в  составе:
- Беленков Сергей Алексеевич – глава поселения (глава Администрации);
- Печалов Вячеслав Яковлевич – депутат Совета Спасского сельского поселения 5-го созыва, инспектор по имуществу Администрации Спасского сельского поселения;
- Пянзин Николай Михайлович – директор МУП Техник».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой..
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                           С.А. Беленков

В дело 01-03
1 экз Печалов В.Я.